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Cotés MERIVOBOX - Hauteur K

Référence : 109102

iblum

Description

Set de coOté de tiroirs composé de :
- cOtés droite/gauche

- 2 caches marquage client

- 2 caches intérieurs.

Attache-facades et adaptateurs dos a commander
séparément.

Références produits


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

REFERENCE
109102
109103
109104
109105
109106
109107
109108
109109
109110
109111
109112
109113
109114
109115
109116
109117
109118
109119
109120
109121

109122

MODELE
470K3002SZLI/RE
470K3002SZLI/RE
470K3002SZLI/RE
470K3502SZLI/RE
470K3502SZLI/RE
470K3502SZLI/RE
470K4002SZLI/RE
470K4002SZLI/RE
470K4002SZLI/RE
470K4502SZLI/RE
470K4502SZLI/RE
470K4502SZLI/RE
470K5002SZLI/RE
470K5002SZLI/RE
470K5002SZLI/RE
470K5502SZLI/RE
470K5502SZLI/RE
470K5502SZLI/RE
470K6002SZLI/RE
470K6002SZLI/RE

470K6002SZLI/RE

FINITION

Blanc soie

Gris indium

Gris orion

Blanc soie

Gris indium

Gris orion

Blanc soie

Gris indium

Gris orion

Blanc soie

Gris indium

Gris orion

Blanc soie

Gris indium

Gris orion

Blanc soie

Gris indium

Gris orion

Blanc soie

Gris indium

Gris orion

LONGUEUR (MM)

300

300

300

350

350

350

400

400

400

450

450

450

500

500

500

550

550

550

600

600

600

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piéce
1 piéce
1 piéce
1 piece

1 piece



